ခေတ်၏ အမှိုက်အတိုက်အောက်၌ အားနည်းမှေးမှိန် သေးသိမ်ပျောက်ကွယ်မသွားဘဲ သတ္တဝါအားလုံးတို့အား အေးငြိမ်းရာမှန် မြတ်နိဗ္ဗာန်ဆီသို့ အစဉ်ထာဝရ လက်ညှိုးညွှန်လျက် မားမားမတ်မတ် ရပ်တည်နိုင်ပါစေဟု ပတ္တနာအမှု အာသိသ ပြုလျက်.....

အရှင်ကေလာသ
သာသနဓဇသိရီပဝရဓမ္မစရိယ
ဒီဃဘာဏက ဒီဃနိကာယကောဝိဒ
သာသနာ့ရိပ်သာ
ရန်ကုန်မြို့။

မြန်မာသက္ကရာဇ် ၁၃၃၉-ခုနှစ်
နယုန်လဆုတ် ၁၂-ရက်
၁၂-၆-၁၉၇၇

တက္ကသိုလ် ဝိပဿနာတရားတော်

၁၃၃၆-ခုနှစ် ကဆုန်လဆန်း ၄-ရက်နေ့ည ဟောသည်

နမော တဿ ဘဂဝတော အရဟတော သမ္မာသမ္ဗုဒ္ဓဿ။

တရားပလ္လင်ခံ